
Smlouva o poskytnutí práv k užívání autorského díla 
Smluvní strany uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením oddílu 5 

pododdílu 2 zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník), v platném znění tuto smlouvu 

Smluvní strany: 

Dodavatel: QUIT spol. s r.o., Republikánská 45, 312 00 Plzeň, zastoupený Markem Holotou 

1Č: 16736222 DIČ: CZ16736222 

Uživatel: Plzeňská teplárenská Energetické služby, s.r.o., Doubravecká 2760/1,301 00 Plzeň, 
zastoupený jednatelem Ing. Lenkou Kaiserovou a jednatelem Jakubem Vojtou, BBS 

IČ: 27980502 DIČ: CZ27980502 

ČI. 1. Předmět smlouvy: 

Poskytnutí práv k užívání programu: 

• Integrovaný informační systém 

ČI. 2. Termín plnění smlouvy: 

Uživatel nabývá práv k užívání programu dnem zaplacení ceny za užívání programu na dobu 

od 01.01.2023 do 31.12.2023 

ČI. 3. Práva a povinnosti uživatele a dodavatele: 

Uživatel se zavazuje 
poskytnuté programy používat pouze pro svou potřebu a neposkytnout programy třetím osobám. 
odebírat a instalovat nové verze programu (upgrade), které vznikají na základě legislativních a jiných změn 
a jsou zahrnuty ve sjednané ceně. 
neposkytnout programy ani dokumentaci dalším osobám ani nepřevádět práva k užívání programů (bez 
souhlasu dodavatele) na jiné osoby. 
nezasahovat jakýmkoli způsobem do vlastního programu. 
informovat dodavatele o poznatcích z uplatnění programu. 

Dodavatel se zavazuje 

zajistit údržbu programového díla a další vývoj a opravy vad, aktualizovat programy v závislosti na 
legislativních změnách vztahujících se ke zpracovávaným oblastem. 

poskytovat uživateli "hot line" poradenství po telefonu a neprodleně (do 3 dnů) řešit reklamace související s 
užíváním programu. 

ČI. 4. Dodací podmínky: 

1. Dodavatel dodá v termínu dle či. 2 smlouvy programy ve spustitelném tvaru a dokumentaci určenému 
zástupci uživatele. Zdrojové programy budou předány uživateli pouze v případě likvidace firmy dodavatele. 
Dodavatel programy nainstaluje na určený počítač a provede ověření instalace a spustitelnosti. 

2. Zaškolení nad rámec této smlouvy a další práce dle požadavků uživatele budou fakturovány dle skutečného 
rozsahu provedených prací případně na základě smlouvy. 

3. Dodávka se považuje za splněnou instalací programů a ověřením funkčnosti. 

4. Dodavatel se zavazuje po uplynutí platnosti smlouvy uzavřít novou smlouvu o užívání programů. 

-i -



ČI. 5. Cena: 

Cena (bez DPH) je stanovena dohodou dodavatele a uživatele jako poplatek ve výši: 

• Integrovaný informační systém /měsíc 

Fakturace bude prováděna pololetně, se splatností k 14. dni příslušného období. V případě nedodržení 
termínů splatnosti bude dodavatel účtovat smluvní pokutu dle občanského zákoníku. 

Aktuální ceník programů a poskytovaných služeb je k dispozici na www.quit.cz. 

ČI. 6. Záruka: 

Dodavatel poskytuje uživateli záruku po dobu platnosti smlouvy na jeho funkčnost v souladu s dokumentací. 
Záruka se nevztahuje na závady vzniklé z důvodu nesprávného provozování a užívání (smazání nebo 
přepsání souborů, napadení viry apod.), případně na vady vzniklé úpravou programového díla uživatelem. 

ČI. 7. Závěrečná a přechodná ustanovení 

1. Veškerá dodatečná ujednání vztahující se k této smlouvě musí být v písemné formě a podepsána oběma 
stranami. 

2. Zrušení smlouvy ze strany uživatele je možné na základě písemné výpovědi. Výpovědní lhůta je 1 měsíc 
a počítá se od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. Bude-li dohodnutá cena 
zaplacena, peníze se nevracejí, pokud nebude dohodnuto jinak. Nebude-li smlouva vypovězena do 1 
měsíce před jejím ukončením, dodavatel zašle novou smlouvu na další období. Cena dle či. 5 platí po 
dobu platnosti smlouvy s tím, že dodavatel si vyhrazuje možnost promítnout do ceny meziroční inflaci. 

3. Uživatel se zavazuje potvrdit a odeslat neprodleně jeden výtisk smlouvy zpět dodavateli a na základě 
potvrzené smlouvy bude uživateli poskytnuto právo k užívání programů a bude provedena fakturace. 

4. Každá ze smluvních stran může smlouvu vypovědět pro hrubé porušení smluvních podmínek druhou 
stranou (výpovědní lhůta 1 měsíc), zejména jestliže uživatel nezaplatí sjednanou cenu předmětu plnění 
nebo její část do 1 měsíce po uplynutí termínu splatnosti při fakturaci, jestliže uživatel poruší povinnosti 
uvedené v této smlouvě, jestliže dodavatel nepředá programové dílo v termínu stanoveném pro převzetí 
díla. Dodavatel si vyhrazuje právo na okamžité zrušení smlouvy, pokud bude zjištěno úmyslné 
poškozování autorských práv dodavatele, a na možnost uplatňovat vůči uživateli náhradu škody, která 
mu porušením autorských práv vznikla. 

5. Nebude-li uzavřena smlouva na další období, má dodavatel po ukončení platnosti této smlouvy právo 
provést taková opatření, aby programové dílo nebylo funkční. 

6. Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku. Každý výtisk 
má váhu originálu. 

V Plzni dne: 05.01.2023 

Dodavatel: 

V Plzni dne: 06.01.2023 

živatel: 
 Lenka Kai sérová 

D ň 
I , 2'

Jaku

- 2 -

http://www.quit.cz



